ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. I2. 20I6 № 236-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Перечень
объектов государственной
собственности Свердловской
области, не подлежащих
отчуждению» (проект № ПЗ-1808)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в Пе­
речень объектов государственной собственности Свердловской области, не

подлежащих отчуждению» (проект № ПЗ-1808).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Перечень объектов государственной собственности Свердловской области,

не подлежащих отчуждению» Губернатору Свердловской области для под­

писания и обнародования.

Л.В.Бабушкина